МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
		«СПАССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Вершинино

27 января  2017 г.                                                                                                  №11

О назначении ответственного за проведение инвентаризации адресного хозяйства на территории  Спасского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной   информационной  адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, приказом Минфин России от 18.06.2015 № 93н «Об утверждении форм документов, направляемых в орган государственной власти, орган местного самоуправления, оператору федеральной информационной адресной системы, при выявлении несоответствия содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах требованиям, установленным законодательством Российской Федерации Спасского поселения,

[bookmark: sub_1]обязываю:

1. Назначить   ответственным за выполнение инвентаризации адресного хозяйства (присвоение, изменение, аннулирование адресов) в муниципальном образовании «Спасское сельское поселение» - главного специалиста Михайленко Станислава Игоревича.
2. Создать рабочую группу для выполнения инвентаризации (присвоение, изменение, аннулирование) адресов  в муниципальном образовании «Спасское сельское поселение».
3. [bookmark: sub_12]Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Спасского
сельского поселения                                                                 Д,В.Гражданцев

В дело 01-04
1 экз –Е.А.Лущеко

Приложение
 к распоряжению  администрации
                                                                                                                     №11 от 30.01.2017

Состав Рабочей группы
ответственной за выполнение инвентаризации адресов в муниципальном образовании «Спасское сельское поселение»

Михайленко С.И.    – председатель группы, главный специалист
                                  Администрации Спасского  сельского поселения

Печалов В.Я.  -            член группы,  инспектор по имуществу
                                  Администрации Спасского  сельского поселения

Захарко А.И.  -              член группы,     специалист
                                    Администрации Спасского  сельского поселения